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عربستان شبکه MBC را برای توهین 
به رهبران مقاومت توبیخ می کند

دولت عربستان سعودی روز گذشته در پی شیطنت 
یکی از شبکه های خبری سعودی در اهانت به 
مقاومت، علیه این شبکه اقدام کرد. سازمان 
نظارت و سیاستگذاری رسانه ها در عربستان 
سعودی مقامات شبکه MBC را به دلیل گزارش 
خبری تحت عنوان »هزاره رهایی از تروریست ها« 

برای بازجویی احضار کرد.
این اقدام پس از آن صورت گرفت که شبکه 
سعودی MBC در گزارشی اقدام به اهانت به 
رهبران شهید مقاومت کرد و برخی رهبران مقاومت 
از جمله شهید »یحیی السنوار« و شهید »اسماعیل 

هنیه« را »تروریست« خطاب کرده بود.
این سازمان طی بیانیه ای اعام کرد که گزارش 
مذکور نقض مقررات و سیاست رسانه ای عربستان 
است و تحقیقات برای تکمیل مراحل قانونی درباره 
این تخلف انجام شده است و این سازمان به طور 
مستمر بر میزان انطباق عملکرد رسانه ها با 
مقررات رسانه ای عربستان و کنترل های محتوایی 

نظارت می کند.
 

نقش پنتاگون در ترور السنوار
»نیویورک تایمز« در گزارشی نوشت: پنتاگون 
چند روز بعد از عملیات حماس در هفتم اکتبر 
۲۰۲۳، به شکل بی سروصدایی ده ها کماندوی 
خود را به این سرزمین ها با هدف کمک به 
صهیونیست ها در زمینه اجرای عملیات هایی 
همچون نجات صهیونیست ها و نقش آفرینی این 
افسران در ترور چهره ها و فرماندهان مقاومت، 

فرستاده است.
این روزنامه امریکایی همچنین نوشت: »گروهی 
از افسران اطاعاتی نیز سریعاً به جمع این 
سربازان عضو فرماندهی مشترک عملیات های 
ویژه پیوستند؛ برخی از آن کماندوها به اسرائیل 
اعزام شده و برخی دیگر هم از محل مقر 
سازمان سیا در لانگلی در ویرجینیا پشتیبانی 

می کردند.« 
ترور »یحیی  را در  نیویورک تایمز، امریکایی ها 
السنوار«، رئیس دفتر سیاسی جنبش حماس نیز 
شریک دانسته و نوشته است:  »مقام های ارشد 
امریکا ادعای اعتبار به خاطر عملیات اسرائیل که 
یحیی سنوار، رهبر حماس و معمار حمات هفتم 
اکتبر را کشت، ندارند اما متذکر می شوند که 

اطاعات آنها به ترور او کمک کرد.«

رژیم صهیونیستی به طور عمد هر جنبنده ای را در اردوگاه جبالیا هدف 
قرار می دهد

جنایت در جبالیا

رژیم صهیونیستی در راستای پیاده سازی 
»طرح ژنرال ها«، اقدامات جنایتکارانه 
خود در شمال نوار غزه چون تخریب 
زیرساخت ها، تحمیل گرسنگی، تخریب 
ساختار درمانی، محاصره کامل غذایی و 
دارویی و بمباران فزاینده را برای کشتار 
بی رحمانه مردم افزایش داده است. در 
همین رابطه، ارتش صهیونیستی طی 
روز گذشته اردوگاه جبالیا را در شمال 
نوار غزه آماج بمب های خود قرار داد. 
اشغالگران در بیت لاهیا نیز جنایت جدیدی 
مرتکب شدند و یک منطقه مسکونی را که 
خانواده های بسیاری در آن ساکن هستند، 
بمباران کردند. این جنایت به شهادت 
بیش از 1۰۰ نفر و مجروح شدن ده ها نفر 
منجر شد. شمار زیادی نیز همچنان زیر 
آوار هستند و محوطه بیمارستان کمال 
عدوان آکنده از اجساد شهدا شده است. 
مناطق شمال باریکه غزه در معرض یک 
نسل کشی و پاکسازی قومی هستند. عاوه 
بر آن، آوارگان و شهروندان و هر کسی که 
قصد خروج از این منطقه را دارد، مورد هدف 
قرار می گیرد. در همین رابطه، محمود 

بصل سخنگوی نهاد دفاع شهری در نوار 
غزه اعام کرد که اشغالگران صهیونیست 
هر جنبنده ای را در اردوگاه جبالیا از جمله 
تیم های امدادی هدف قرار می دهند. 
کمیسر کل آنروا نیز از آوارگی اجباری حدود 
۲۰ هزار فلسطینی از جبالیا در نتیجه حمات 
رژیم صهیونیستی خبر داد و تأکید کرد که 
اکنون زمان خروج از آشوب و نابودی و 
زمان سرمایه گذاری در صلح است. جویس 
مسویا، دستیار دبیرکل سازمان ملل در امور 
بشردوستانه در اظهاراتی وضعیت شمال 
نوار غزه را وحشتناک توصیف کرده بود. بر 

اساس »طرح ژنرال ها« شمال نوار غزه باید 
به طور کامل از ساکنین آن خالی و تبدیل 
به منطقه نظامی بسته و از ورود هرگونه 
کمک های بشردوستانه به آن جلوگیری 
شود. ارتش اسرائیل قصد دارد با گسترش 
محور نتساریم، طرح جدایی میان شمال 
و جنوب غزه را با جدیت بیشتری دنبال 
کند. در این طرح شمال غزه تبدیل به 
منطقه نظامی خواهد شد که قابلیت زیست 
انسانی را نداشته و تبدیل به محلی نظامی 
برای تجاوزات آتی رژیم صهیونیستی علیه 

مردم غزه خواهد شد.

مقاومت

اخبار

سخنگوی گردان های قسام )شاخه 
نظامی جنبش مقاومت اسامی 
فلسطین حماس( اعام کرد که 
 ۲ عملیات ضدصهیونیستی اخیر 
جوان اردنی در بحرالمیت، چشم انداز 
جبهه امیدبخش اردن را روشن تر 

کرده است.
»ابوعبیده« سخنگوی گردان های 
قسام در گفت وگو با وب سایت این 
گردان ها اعام کرد: فرماندهان 
قسام گزارش های عملیات مهم 
عملیاتی  به عنوان  را  بحرالمیت 
شجاعانه و قهرمانانه با افتخار بسیار 
دریافت کردند. این عملیات بار دیگر 
چشم انداز جبهه امیدبخش اردن 
را روشن تر کرد. وی افزود: شهیدان 
حسام ابوغزاله و عامر قواس از 
قهرمانان طوفان الاقصی هستند و 
الگویی الهام بخش برای نیرومندان 
اردن و عشایر آزاد، آنان که مواضع 
مشهود و دلاوری های شجاعانه ای را 
از خود نشان داده اند باقی خواهند 

ماند. همچنین وب سایت اینترنتی 
گردان های قسام اعام کرد که به 
تصاویری ویژه و منحصر به فردی 
دست یافته که این دو شهید قهرمان 
اردنی قبل از اجرای عملیات خود 
در مرحله رصد و شناسایی نیروهای 
دشمن از محل اجرای عملیات ثبت 
کرده اند. گفتنی است که هجدهم 
اکتبر ۲ جوان اردنی به نام های »عامر 
قواس« و »حسام ابوغزاله« موفق 
شدند از سمت اردن وارد سرزمین های 
اشغالی شوند. آنها توانستند پس 
از درگیری با نظامیان ارتش رژیم 
صهیونیستی در اطراف منطقه »عین 
جدی« در بحرالمیت چند نظامی 
صهیونیست را به هاکت رسانده و 

زخمی کنند.
پیش از این نیز در هشتم سپتامبر 
۲۰۲۴ یک جوان اردنی به نام »ماهر 
الجازی« در گذرگاه »الکرامه« به سوی 
نظامیان صهیونیست آتش گشود و 

۳ نفر از آنان را به هاکت رساند.

مقاومت لبنان عملیات گسترده خود در سرزمین های اشغالی 
را همچنان تعقیب می کند 

رونمایی پلکانی از تسلیحات پیشرفته حزب الله

 
مقاومت لبنان همزمان با عملیات 
زمینی در جنوب لبنان و موشکباران 
مناطق استراتژیک در سرزمین های 
اشغالی، در بخش عملیات روانی 
به طور پلکانی از تسلیحات پیشرفته 
در راستای تشدید ابهام در میزان 
ونمایی  ر خود  موشکی  ذخایر 
می کند. چنانچه رسانه های عبری 
لبنان  گزارش دادند، حزب الله 
ساح های دقیقی در اختیار دارد 
از طریق  آماده ریسک کردن  و 
تاش هایی برای آسیب رساندن 
به مقامات صهیونیست است. در 
همین راستا رسانه جنگ مقاومت 
اسامی لبنان با انتشار ویدیویی 
اعام کرد که برای نخستین بار 
سامانه راکتی M 8۰ را عملیاتی کرده 
و پایگاه دریایی رژیم صهیونیستی در 
رأس الناقوره را مورد هدف قرار داده 
است. به گفته کارشناسان، این 
سامانه دارای برد ۳.۳ کیلومتری 
بوده و راکت های آن، زمین به زمین 
ضد نفر است. حزب الله لبنان هفته 
گذشته نیز از موشک های بالستیک 
و نقطه زن »قادر۲« و »نصر1« رونمایی 

کرده بود.
عاوه بر آن، شمار زیاد موشک های 
پرتاب شده به سمت سرزمین های 
اشغالی محاسبات نظامی رژیم 
موشکی  یی  نا توا ز  ا ا  ر اشغالگر 
لبنان مخدوش کرده  مقاومت 
است، چرا که طی روزهای گذشته 
رژیم صهیونیستی برای تضعیف 
توانمندی های مقاومت لبنان به 
انتشار شایعاتی مبنی بر کاهش 
شدید ذخایر تسلیحاتی حزب الله 
روی آورده بودند، اما به رغم این 
خبرسازی ها، روز گذشته رسانه های 
عبری اذعان کردند که حزب الله 
لبنان تنها کمتر از ۲۴ ساعت نزدیک 
به ۲۰۰ موشک را به سوی مناطق 

شمالی سرزمین های اشغالی شلیک 
کرده است.

در همین راستا، روز گذشته شهر 
حیفا و شهرک صهیونیست نشین 
ل  شما ر  د نه  شمو ت  یا کر
سرزمین های اشغالی زیر موشکباران 
حزب الله قرار گرفته و به اهدافی 
نیز اصابت کرد. رسانه های رژیم 
صهیونیستی به رخنه پهپادی مجدد 
به سرزمین های اشغالی اذعان 
کردند. این رسانه ها اعام کردند 
که یکی از پهپادهای مقاومت در 
حال پرواز بر فراز حیفا و کریوت 
است.  اشغالی  سرزمین های  در 
عاوه بر این، رسانه های رژیم 
درآمدن  به صدا  از  صهیونیستی 
آژیر هشدار در مناطق اشغالی 
حیفا، عکا، نهاریا، کریوت، کریات 
خبر  المطله  و  مرگلیوت  یام، 
دادند. همچنین رسانه های رژیم 
صهیونیستی با اشاره به وقوع 
آتش سوزی گسترده در اطراف صفد 
در شمال فلسطین اشغالی در پی 
حمات موشکی حزب الله، از تاش 
15 تیم آتش نشان و 6 هواپیما برای 
مهار آتش خبر دادند. این رسانه ها 
از اصابت چندین موشک به منطقه 
دوراهی گولانی در غرب دریاچه 
طبریا و به صدا درآمدن آژیر خطر 
در چندین پایگاه نظامی خبر دادند.
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کره جنوبی به دنبال تکرار ادعای پیشین خود مبنی 
بر اعزام سربازان کره شمالی به روسیه برای شرکت 
در جنگ اوکراین، این بار از به دست آمدن ۳ تصویر 
ماهواره ای خبر داد که یکی از آنها را آژانس اطاعات 
این کشور از یک عکس به عنوان مدرکی مبنی بر 
اعزام نیروهای کره شمالی به روسیه تهیه کرده 
است و ۲ عکس دیگر نیز توسط »ایرباس«، ارائه 
دهنده جهانی تصاویر ماهواره ای گرفته شده است.
سرویس اطاعات ملی کره جنوبی ادعا کرد که 
کره شمالی قصد دارد در جهت حمایت از مسکو، 
حدود 1۲ هزار سرباز برای جنگ با اوکراین به روسیه 
اعزام کند و درحال حاضر اعزام حدود یک هزار و 5۰۰ 
Vladi� )سرباز کره شمالی به منطقه »ولادیوستوک« 

vostok( روسیه آغاز شده است.
کره جنوبی همچنین مدعی است پیونگ یانگ اعزام 
نیروهای ویژه خود را به روسیه از هشتم تا سیزدهم 
اکتبر )1۷ تا ۲۲ مهر جاری( انجام داده است. یونهاپ 
همچنین نوشت: امریکا در پی انتشار این گزارش 
بشدت ابراز نگرانی کرده و یک مقام کاخ سفید روز 
گذشته اعام کرد که واشنگتن در صورت صحت این 
خبر با متحدان خود درمورد این اقدام خطیر رایزنی 

کرد. خواهد 

ابوعبیده: عملیات بحرالمیت افق جبهه اردن 
را روشن تر کرد
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ژنرال ها شمال 

نوار غزه باید 
به طور کامل 

از ساکنین آن 
خالی و تبدیل 

به منطقه نظامی 
بسته و از ورود 

هرگونه کمک های 
بشردوستانه به 

آن جلوگیری شود 
تا زمینه الحاق 

به سرزمین های 
اشغالی فراهم 

شود

سئول مدعی شد: کره شمالی به 
روسیه نیروی نظامی اعزام می کند
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کرده اند

هلاکت فرمانده تیپ 401 زرهی در جبالیا
فرمانده کشته شده در جبالیا، بالاترین مقام 
کشته شده اسرائیلی از آغاز جنگ است. منابع 
عبری زبان اعام کردند: سرهنگ »احسان دقسه« 
فرمانده تیپ زرهی ۴۰1 که در جبالیا کشته شد، در 
کنار افسری که هفتم اکتبر سال گذشته کشته 

شد، بالاترین مقام نظامی اسرائیلی است که از آغاز جنگ در غزه کشته 
شده است. او فرمانده عملیات ارتش اسرائیل در جبالیا بود. سرهنگ 
دقسه از طایفه دروزی  در فلسطین اشغالی است که بر اثر انفجار یک 
نفربر همراه با تیمی که برای دریافت اطاعات از میدان نبرد به جبالیا 
آمده بود، کشته شد. همچنین شبکه العربیه به نقل از منابع خود 
اعتراف کرد، ۴ افسر ارشد اسرائیلی از جمله فرمانده تیپ زرهی ارتش 

رژیم اشغالگر در شمال نوار غزه به هاکت رسیده اند.

برش


